ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tây Sơn, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình thăm, tặng quà các cơ sở thờ tự và các chức sắc

Phật giáo tiêu biểu nhân ngày Lễ Phật đản PL.2566 - DL.2022

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo Chương trình thăm, tặng quà các cơ sở

thờ tự và các chức sắc Phật giáo tiêu biểu nhân ngày Lễ Phật đản PL.2566 -

DL.2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần đi thăm

1.1. Đoàn thứ nhất: Do đồng chí Lê Bình Thanh - Tỉnh ủy viên, Bí thư

Huyện ủy làm Trưởng đoàn, thăm Chùa Đại viên, xã Tây Phú. Cùng đi có các

đồng chí lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện, Ban Dân vận Huyện ủy, Ban Tuyên

giáo Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Phòng Nội vụ huyện.

1.2. Đoàn thứ hai: Do đồng chí Huỳnh Hồ Hoài Nam - Phó Bí thư Thường

trực Huyện ủy làm Trưởng đoàn, thăm Chùa Thiên Phước và Tổ đình Thiên Tôn,

thị trấn Phú Phong. Cùng đi có các đồng chí lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện,

Ban Dân vận Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Phòng

Nội vụ huyện.

1.3. Đoàn thứ ba: Do đồng chí Phan Chí Hùng - Phó Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch UBND huyện làm Trưởng đoàn. Đoàn thăm Chùa Phước Sơn, xã Tây

Phú và Chùa Viên Quang, xã Bình Hòa. Cùng đi có các đồng chí lãnh đạo Công

an huyện, lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Phòng Nội vụ huyện, Văn

phòng HĐND&UBND huyện.

1.4. Đoàn thứ tư: Do đồng chí Bùi Văn Mỹ - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện làm Trưởng đoàn, đoàn thăm Chùa Phổ

Quang, xã Tây Giang. Cùng đi có các đồng chí lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện,

Văn phòng HĐND&UBND huyện, lãnh đạo UBND xã Tây Giang.

2. Thời gian đi thăm: Từ ngày 09/5 - 15/5/2022, cụ thể do các đồng chí

lãnh đạo huyện quyết định.

3. Phân công chuẩn bị

3.1. Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí

phương tiện và mời các phần phần có liên quan cùng đi thăm, tặng quà với lãnh

đạo huyện.

3.2. Giao Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị quà để các đồng chí lãnh đạo

huyện để đi thăm; đồng thời thông báo cho các cơ sở thờ tự Phật giáo được thăm,

tặng quà biết để bố trí tiếp đón.

2

3.3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện cử phóng viên

cùng đi để đưa tin về hoạt động thăm, tặng quà nhân ngày lễ Phật đản PL.2566 -

DL.2022 của lãnh đạo huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Huyện ủy;            KT. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Các phòng, ban, ngành liên quan;

- Văn phòng Huyện ủy;

- C,PCVP, CV;
- Lưu: VT.

             Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T12:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-09T15:45:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T16:48:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T16:48:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T16:48:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!